1

2023年７月31日

各 位

会 社 名 株式会社マースグループホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松  波   明  宏

 （コード番号６４１９ 東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役      高  橋   丈  治

電 話 番 号 ０ ３ － ３ ３ ５ ２ － ８ ５ ５ ５

行使価額修正条項付第１回新株予約権の大量行使及び月間行使状況に関するお知らせ

当社が 2023 年６月 26 日に発行いたしました行使価額修正条項付第１回新株予約権の 2023 年７月（７月３

日から７月31日まで）における大量行使及び月間行使状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

(1)銘柄名 株式会社マースグループホールディングス

第１回新株予約権

(2)対象月間の交付株式数 259,900株

(3)対象月間において行使された新株予約権の数及び

  新株予約権の発行総数(25,000個)に対する行使比率

2,599個

（発行総数に対する行使比率：10.40％）

(4)対象月の発行時点における未行使の新株予約権の数 24,940個

(5)対象月の月末時点における未行使の新株予約券の数 22,341個

(6)大量行使及び対象月間における行使状況

 行使日
交付株式数

行使価額
行使された

新株予約権の数 新株 移転自己株式

７月３日(月) － － 2,621.1円 －

７月４日(火) － － 2,643.2円 －

７月５日(水) － － 2,649.6円 －

７月６日(木) － － 2,680.9円 －

７月７日(金) － － 2,598.1円 －

７月10日(月) － － 2,559.5円 －

７月11日(火) － － 2,521.8円 －

７月12日(水) － － 2,575.1円 －

７月13日(木) － － 2,494.2円 －

７月14日(金) － － 2,563.2円 －

７月18日(火) － － 2,532.8円 －

７月19日(水) － 40,000株 2,640.4円 400

７月20日(木) － 40,000株 2,643.2円 400

７月21日(金) － 27,000株 2,567.8円 270

７月24日(月) － 30,000株 2,581.6円 300

2

７月25日(火) － 25,000株 2,581.6円 250

７月26日(水) － 32,000株 2,628.5円 320

７月27日(木) － 20,000株 2,647.8円 200

７月28日(金) － 35,900株 2,698.4円 359

７月31日(月) － 10,000株 2,682.8円 100

※対象月の前月末時点における発行済株式数：22,720,000株（うち、自己株式数：6,296,265株）

(7)行使制限に関する状況（「上場規程第434条」に基づく行使制限の遵守状況）

すべての回号を合算した

交付株式数【Ａ】

発行の払込日時点における

上場株式数【Ｂ】

行使制限に係る行使比率

（ Ａ / Ｂ ）

265,900株 22,720,000株 1.17％

以  上